证券代码：600343                 股票简称：航天动力               编号：临 2024-034

1

陕西航天动力高科技股份有限公司

关于职工代表会选举职工监事的决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

陕西航天动力高科技股份有限公司（以下简称“公司”）第七届监事会进行换

届选举，根据《公司法》《公司章程》的相关规定，监事会由七名成员组成，其中

三名职工监事由公司职工民主选举产生。

经公司职工代表大会推荐，选举张龙先生、刘燕涛女士、张艳女士为公司第八

届监事会职工监事，与公司 2024 年第二次临时股东大会选举的朱锴先生、乔丰先

生、王华先生、孙波先生四名股东代表监事共同组成公司第八届监事会，任期三年。

特此公告。

陕西航天动力高科技股份有限公司监事会

2024年 9月 6 日

附件：职工监事简历

张龙，1988 年 11 月出生，汉族，中共党员，大学本科，政工师。

历任陕西航天动力高科技股份有限公司研发三室见习设计员，经营发展部业务

员、业务主办，营销管理部销售业务主办，液力传动事业部质量管理员，液力传动

事业部副总经理，工程变矩器分公司副总经理，党群工作部/企业文化部副部长。

现任陕西航天动力高科技股份有限公司党群工作部/企业文化部部长、工会副主席、

职工监事。

刘燕涛，1981 年 9 月出生，汉族，中共党员，法学硕士，经济师。

历任陕西航天动力高科技股份有限公司经营管理部、法律事务部、纪检监察审

计部法务专员,公司副总法律顾问、法律事务部副部长。现任陕西航天动力高科技

股份有限公司法律事务部部长、公司副总法律顾问、职工监事。

张艳，1977 年 9月出生，汉族，大学本科，助理会计师。

历任陕西航天动力高科技股份有限公司财务部会计、主办会计，纪检监察审计

部、审计部业务主办。现任陕西航天动力高科技股份有限公司审计部副部长、职工

证券代码：600343                 股票简称：航天动力               编号：临 2024-034

2

监事。